
HR 2000642

HR 2000642

HR 1000001

HR 2000593

HR 2001505

PA2

PA2

PA2

PA1

8

11

13

10

9

6

7

15

12

2

16

4

3

1

14

5

PA3

S

F1

PK4

PK3

PK3

PK3

PK5

PK6

PK3

PK3

PK3

PK2

PA1

PK2

PK4

PK4

PK1

PK1

PK1

PK1

PK7

PK7

PK7

ZK1

PŠ1

PA1

PŠ2

PP

PP

PP

PP

SPOMENIK PARKOVNE ARHITEKTURE

ZAŠTIĆENI DIJELOVI PRIRODE

1 - Vrbanićev perivoj

2 - Marmontova aleja

PODRUČJA OČUVANJA ZNAČAJNA ZA PTICE (POP)

HR 1000001 Pokupski bazen

HR 2000593 Mrežnica - Tounjčica

HR 2001505 Korana nizvodno od Slunja

HR 2000642 Kupa

ZAŠTIĆENA PODRUČJA

PODRUČJA EKOLOŠKE MREŽE

PODRUČJA OČUVANJA ZNAČAJNA ZA VRSTE I STANIŠNE TIPOVE (POVS)

PRIJEDLOG  ZAŠTITE PRIRODE (evidentirano)

ZNAČAJAN KRAJOBRAZ

1 - floristički Borlin

POSEBNI REZERVAT

1 - Korana

1 - drvored divljih kestena uz Kupu 

SPOMENIK PARKOVNE ARHITEKTURE

2 - Karlovačka promenada

TEMELJEM GUP-a

SLIKOVITI KRAJOBRAZ - TEMELJEM GUP-a

PEJSAŽNE GRADSKE POVRŠINE

PANORAMSKE VRIJEDNOSTI KRAJOBRAZA

TOČKE I POTEZI ZNAČAJNI  ZA

1 - Dubovac

PARK ŠUMA

GRANICA OBUHVATA

TUMAČ ZNAKOVLJA

2 - Kozjača
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KARLOVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KARLOVAC

URBING  d.o.o. za poslove prostornog uređenja i zaštitu okoliša, Zagrebačka cesta 143A, Zagreb
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OVLAŠTENI ARHITEKT
URBANIST

GENERALNI URBANISTIČKI PLAN GRADA KARLOVCA

PROČIŠĆENI KARTOGRAFSKI PRIKAZI NAKON IV. IZMJENA I DOPUNA

(„Glasnik“ Grada Karlovca broj 14/07, 06/11, 08/14, 13/19, 15/19 - pročišćeni

tekst ,17/24 i 21/24 - Ispravak Odluke i pročišćeni tekst)

Odgovorni voditelj izrade Elaborata:

potpis M.P.

Nositelj izrade:

Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Grada Karlovca

ime, prezime i potpisM.P.

M.P.

ZAŠTITA PRIRODE I KRAJOBRAZA

4.1.A.

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KARLOVAC

GENERALNI URBANISTIČKI

PLAN GRADA KARLOVCA

PROČIŠĆENI NAKON IV. IZMJENA I DOPUNA

4. UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I ZAŠTITU PROSTORA

4.1.A. ZAŠTITA PRIRODE I KRAJOBRAZA
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PARKOVNA ARHITEKTURA

1 - drvored jablanova Gornja Gaza

2 - Mažuranićeva obala

3 - Park Danijela Butele

4 - Kupalište na desnoj obali Korane

5 - Park uz Hrvatski dom

6 - Foginovo kupalište

7 - Perivoj Novi centar

8 - groblje Jamadol

9 - Park Grabrik

10 - šetnica Udbinja

11 - lječilišni perivoj Švarča

12 - lječilišni perivoj Dubovac

13 - perivojno uređenje naselja Švarča

14 - Rijeka Korana Logorište

15 - ''Jezerce'' - kišni vrt Novi centar

16 - Arboretum

PRIRODNI KRAJOBRAZ

1 - dolina rijeke Mrežnice

2 - dolina rijeke Korane

3 - pejsažni pojas uz rijeku Kupu

4 - ogranci šume Kozjača - Strmečki dol

5 - šuma Ilovac

6 - šuma Mogorovo

7 - šuma Kostanjevac

3 - drvored divljih kestena u Primorskoj ulici


